O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de
2021. 

1.4. O prazo de vigência da contratação é até 07 de janeiro de 2025, contados da emissão da Nota de Empenho, na forma do artigo
105 da Lei n° 14.133/2021.

1.5. O valor total estimado para a contratação é de R$ 12.020,00 (Doze mil e vinte reais).

1.6. A forma de contratação será por  visto que, propicia melhor custo-benefício e eficiência na execução do objeto aMENOR PREÇO GLOBAL
ser contratado.

1.7. Os itens/serviços acima deverão ser instalados na sede da Câmara Municipal de Desterro do Melo, com endereço: